valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 125 Processo: 067/109.0001192-5

AUTOMOVEL MARCA IMP/GM ASTRA GLS 01 (UM) AUTOMOVEL MARCA IMP/GM ASTRA GLS ANO/MODELO 1995 COR PRATA GASOLINA PLACA CFI1429
RENAVAM 00648753557, NO ESTADO QUE SE ENCONTRA. AVALIADA PELA TABELA FIPE EM R$ 4.700,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS)
AVALIAÇÃO: R$ 4.700,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.350,00

UM AUTOMOVEL MARCA IMP/GM ASTRA GLS
1º Leilão: 14/02/2022 - 14:10

2º Leilão: 24/02/2022 - 14:10

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin